
DATOVÝ LIST

Systém řízení Trimble APMD® Autopilot™ je 
elektrický systém automatického ovládání 
vozidel  s jednoduchou instalací na sloupek 
řízení. Poskytuje vysoce přesné řízení na úrovni 
systému Autopilot a ovládá traktory a sklízecí 
stroje bez hydraulických komponent až s RTK 
přesností. Bez ohledu na typ či značku vozidla 
lze systém řízení Trimble APMD  velmi rychle 
nainstalovat z jednoho vozidla na druhé a  
zajistit tak řízení vozidla po navigační linii s 
maximální přesností. 

SNÍŽENÍ ÚNAVY
Díky  automatickému navádění umožňuje 
systém Trimble APMD  provádět veškeré 
činnosti snadněji a bezpečněji.

ZŮSTAŇTE PŘIPOJENI NA 
LINII  I PŘI ZASTAVENÍ
Při aplikaci se zastavováním a rozjížděním na 
pozemku máte o jednu starost méně.

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ  
PRO UŽIVATELE
Farmář používající Trimble displeje  zvládne 
při upgradu dalších strojů tyto stroje intuitivně 
ovládat bez nutnosti měnit hardware a bude 
také moci snáze aktualizovat software.

VÍCE MÍSTA
Systém lze předem nakonfigurovat pro  
několik strojů bez potřeby výdajů na další 
ovládácí displeje  a s využitím minimální 
kabeláže v kabině.

OPTIMÁLNÍ VÝKON 
Pokud se automatické řízení nepoužívá, 
elektromotor řízení umožňuje neomezené 
manuální řízení.

 ► Přesnost pod 2,5 cm  díky systému 
NavController III

 ► Možnost nízkých rychlostí a 
automatický provoz při couvání 

 ► Eliminuje nutnost instalace 
sensoru natočení kol AutoSense™ či 
potenciometru.

 ► Provoz systému  bez nutnosti 
instalace hydraulických hadic nebo 
potřeby speciálních nástrojů

 ► Jednoduchá instalace podobná 
systému EZ‑Pilot®

 ► Snadná a rychlá přenositelnost mezi 
vozidly

 ► Dostupné pro stále se rozšiřující 
velkou řadu vozidel

Hlavní vlastnosti

Řízení Trimble 
Autopilot Motor Drive 
SYSTÉM

TRANSFORMACE ZPŮSOBU PRÁCE

SEVERNÍ AMERIKA
Trimble Inc.
 10368 Westmoor Drive
Westminster, CO 80021
USA
Tel.: +1‑720‑887‑6100
Fax: +1‑720‑887‑6101

EVROPA
Am Prime Parc 11
65479 Raunheim
NĚMECKO
Tel.: +49‑6142‑2100‑0
Fax: +49‑6142‑2100‑140

Kontaktujte svého lokálního distributora produktů Ag ještě dnes

© 2018, Trimble Inc. Všechna práva vyhrazena. Název Trimble, logo glóbu a trojúhelníku jsou ochranné známky společnosti Trimble Inc. registrované ve Spojených státech amerických 
a dalších zemích. Autopilot a AutoSense jsou ochranné známky společnosti Trimble Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.  
PN 022503‑1749‑cs‑CZ (12/18)

www.trimble.com

Trimble Inc.
Corporate Headquarters
935 Stewart Drive
Sunnyvale, CA 94085
USA
Tel.: +1‑408‑481‑8000
Fax: +1‑408‑481‑7740


